
Rada Miejska w Łomiankach 
BRM.0002.5.2024 

Protokół z XCV/2024 
Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 21 marca 2024 roku 

 
XCV Sesja Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęła się dnia 21 marca 2024 roku  
o godz. 16:00 w auli widowiskowej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego  
w Łomiankach przy ul. Staszica 2. Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Łomiankach Maria Pszczółkowska.  
 
Ad 1.  
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach Maria Pszczółkowska otworzyła XCV Sesję 
Rady Miejskiej w Łomiankach. Poinformowała, że sesja Rady Miejskiej została zwołana na 
podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 32 ust. 2 w związku § 33 ust. 3 Statutu Gminy Łomianki 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach  
z dnia 26 października 2023 roku. Powitała Radnych, Burmistrza, Panią Skarbnik, 
Przewodniczących Zarządu Rad Osiedlowych i Sołeckich, Dyrektorów Jednostek 
Organizacyjnych, Pracowników Urzędu, przedstawicieli prasy, mieszkańców obecnych na sesji 
i przed monitorami komputerów oglądających sesję dzięki transmisji dostępnej na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego. Przewodnicząca poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b 
ustawy o samorządzie gminnym, obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk, dodała, że w związku z RODO udział w Sesji Rady Miejskiej  
w Łomiankach wiąże się z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie wizerunku lub głosu 
w przypadku wystąpień publicznych dodała, że pełny tekst klauzuli informacyjnej znajduje się 
na drzwiach wejściowych auli widowiskowej.  
Poinformowała, że do sytemu zalogowało się 19 Radnych i stwierdziła quorum niezbędne do 
podejmowania prawomocnych uchwał. 
Przewodnicząca przypomniała, że porządek obrad sesji wraz z materiałami został przesłany 
Radnym pocztą elektroniczną w terminie regulaminowym. Informacja o sesji została 
opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Łomiankach.  
Następnie Przewodnicząca odczytała zaproponowany porządek: 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Łomianki na lata 2024-2035. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 
Łomianki na rok 2024. 



4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 
zakładowego Spółki „Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach” Sp. z o. o.  
w 2024 roku. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/339/2021 Rady 
Miejskiej w Łomiankach z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia na współfinansowanie zadania w zakresie opracowania 
dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji będących podstawą do realizacji 
inwestycji pn.: „Modernizacja wału przeciw powodziowego na odcinku rzeki Wisły  
w km 525+000-537+400 w gm. Łomianki”. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego ul. Asfaltowej. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego ul. Baśniowej. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego drogi między ul. Wąską a ul. Borzobohatego. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zasad i warunków sytuowania obiektów 
małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych,  
z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego określanego jako 
„Łomiankowski Mechanizm Partycypacyjny”. 

12. Przedstawienie sprawozdania Przewodniczącej Rady i Burmistrza z działalności między 
sesjami. 

13. Wnioski i zapytania mieszkańców. 
14. Wolne wnioski radnych. 
15. Zamknięcie obrad.  

Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-Piotrak zwróciła się z prośbą o wprowadzenie  
do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Łomianki do współpracy 
w ramach projektu pod nazwą „Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy-etap III”. Projekt ten 
przesłany został radnym e-mailem 15 marca 2024 r. oraz był omawiany podczas posiedzenia 
Komisji Technicznej. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie wprowadzenia  
do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Łomianki do współpracy 
w ramach projektu pod nazwą „Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy-etap III”. 



Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (18 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 2 nieobecnych) projekt uchwały został 
wprowadzony do porządku obrad jako punkt 12. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska poinformowała, że protokół z XCIV podpisała, do 
protokołu radni nie wnieśli uwag. Transkrypcja stanowi załącznik do protokołu. 
 
Godz. 16:20 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 1 porządku obrad. 
 
Ad 2 i 3. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Łomianki na lata 2024-2035 oraz rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024. 
Skarbnik Gminy Hanna Dąbrowska omówiła projekty uchwały. 
Na obrady przybył radny Cezary Astrau. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej Mateusz Krogulec przedstawił pozytywną opinię Komisji 
dotyczącą projektów uchwał. 
Pytania zadali radny Janusz Skonieczny, radny Michał Naftyński, radny Marcin Etienne, radna 
Joanna Zabłocka-Łudzeń, radna Maria Zalewska, na które odpowiedzi udzieliła Skarbnik Gminy 
Hanna Dąbrowska oraz I Zastępca Burmistrza Łomianek Aneta Gawin. 
Na obrady przybyła radna Agnieszka Zdunek. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 
2024-2035. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 2 głosy wstrzymujące się) Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2024-2035. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) Rada podjęła uchwałę w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024. 
Godz. 16:43 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 2 i 3 porządku obrad. 
 
Ad 4. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 
zakładowego Spółki „Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach” Sp. z o. o. w 2024 roku. 
Pracownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Radosław Turski przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji 
dotyczącą projektu uchwały.  



Pytania zadali radny Adam Salwowski oraz Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko, 
na które odpowiedzi udzielił Pracownik ZWIK. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 
„Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach” Sp. z o. o. w 2024 roku. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 
na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki „Zakład Wodociągów i Kanalizacji  
w Łomiankach” Sp. z o. o. w 2024 roku. 
Godz. 16:51 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 4 porządku obrad. 
 
Ad 5. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/339/2021 Rady Miejskiej  
w Łomiankach z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia na współfinansowanie zadania w zakresie opracowania dokumentacji 
projektowej wraz z uzyskaniem decyzji będących podstawą do realizacji inwestycji pn.: 
„Modernizacja wału przeciw powodziowego na odcinku rzeki Wisły w km 525+000-537+400  
w gm. Łomianki”. 
I Zastępca Burmistrza Aneta Gawin omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji 
dotyczącą projektu uchwały.  
Pytania zadał radny Jerzy Serzysko, na które odpowiedzi udzieliła I Zastępca Burmistrza Aneta 
Gawin. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/339/2021 Rady Miejskiej w Łomiankach  
z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia na 
współfinansowanie zadania w zakresie opracowania dokumentacji projektowej wraz  
z uzyskaniem decyzji będących podstawą do realizacji inwestycji pn.: „Modernizacja wału 
przeciw powodziowego na odcinku rzeki Wisły w km 525+000-537+400 w gm. Łomianki”. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały Nr XLI/339/2021 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia na współfinansowanie zadania w zakresie 
opracowania dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji będących podstawą  
do realizacji inwestycji pn.: „Modernizacja wału przeciw powodziowego na odcinku rzeki Wisły 
w km 525+000-537+400 w gm. Łomianki”. 
Godz. 17:00 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 5 porządku obrad. 
 
 



Ad 6. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego ul. Asfaltowej. 
Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Piotr Kowalski omówił projekt uchwały. 
Przewodnicząca Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Agnieszka 
Gawron-Smater przedstawiła pozytywną opinię Komisji dotyczącą projektu uchwały. 
Głos zabrała radna Agnieszka Zdunek. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego ul. Asfaltowej. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
ul. Asfaltowej. 
Godz. 17:04 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 6 porządku obrad. 
 
Ad 7. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego ul. Baśniowej. 
Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Piotr Kowalski omówił projekt uchwały. 
Przewodnicząca Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Agnieszka 
Gawron-Smater przedstawiła pozytywną opinię Komisji dotyczącą projektu uchwały. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego ul. Baśniowej. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ul. 
Baśniowej. 
Godz. 17:07 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 7 porządku obrad. 
 
Ad 8. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego drogi między ul. Wąską a ul. Borzobohatego. 
Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Piotr Kowalski omówił projekt uchwały. 



Przewodnicząca Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Agnieszka 
Gawron-Smater przedstawiła pozytywną opinię Komisji dotyczącą projektu uchwały. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego drogi między ul. Wąską a ul. Borzobohatego. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego drogi 
między ul. Wąską a ul. Borzobohatego. 
Godz. 17:09 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 8 porządku obrad. 
 
Ad 9. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zasad i warunków sytuowania obiektów małej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, 
standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być 
wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Piotr Kowalski oraz pracownik Damian Siembida omówili projekt uchwały. 
Przewodnicząca Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Agnieszka 
Gawron-Smater poinformowała, że Komisja głosowała za nieuwzględnieniem uwag. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 1.1  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 1.1 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (13 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) uwaga nr 1.1 z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 1.2  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 1.2 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 



obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (13 głosów za;  
8 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) uwaga nr 1.2 z załącznika nr 3 do projektu 
uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 1.3  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 1.3 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 2 głosy wstrzymujące się) uwaga nr 1.3 z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 2.1  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 2.1 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (13 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) uwaga nr 2.1 z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 2.2  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 2.2 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 



być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
8 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) uwaga nr 2.2 z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 2.3  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 2.3 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
8 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) uwaga nr 2.3 z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 3.1  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 3.1 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 2 głosy wstrzymujące się) uwaga nr 3.1 z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 3.2  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 3.2 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  



7 głosów przeciw; 2 głosy wstrzymujące się) uwaga nr 3.2 z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 3.3  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 3.3 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) uwaga nr 3.3 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 3.4  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 3.4 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (13 głosów za;  
7 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się; 1 nieobecny) uwaga nr 3.4 z załącznika nr 3 
do projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 3.5  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 3.5 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (11 głosów za;  
8 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) uwaga nr 3.5 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 



Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 3.6  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 3.6 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
8 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się; 1 nieobecny) uwaga nr 3.6 z załącznika nr 3 
do projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 4  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 4 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) uwaga nr 4 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 5  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 5 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) uwaga nr 5 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 6  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 



w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 6 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) uwaga nr 6 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 7  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 7 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) uwaga nr 7 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 8  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 8 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
6 głosów przeciw; 2 głosy wstrzymujące się; 1 nieobecny) uwaga nr 8 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 9  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  



i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 9 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) uwaga nr 9 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 10  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 10 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) uwaga nr 10 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 11  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 11 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) uwaga nr 11 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 12  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 



Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 12 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) uwaga nr 12 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 13  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 13 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) uwaga nr 13 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Pracownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania 
Przestrzennego Damian Siembida omówił uwagę nr 14  z załącznika nr 3 do projektu uchwały 
w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie nieuwzględnienia 
uwagi nr 14 z załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
7 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) uwaga nr 14 z załącznika nr 3 do 
projektu uchwały została nieuwzględniona. 
Przewodnicząca Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Agnieszka 
Gawron-Smater przedstawiła pozytywną opinię Komisji dotyczącą projektu uchwały. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie  zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie 
gminy Łomianki. 



Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (11 głosów za;  
5 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się; 1 nieobecny) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie  zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie gminy Łomianki. 
 
Godz. 17:46 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 9 porządku obrad. 
 
Ad 10. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania. 
Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach Dominika Kowalczyk-Ptasińska 
omówiła projekt uchwały.  
Przewodniczący Komisji Społecznej Marcin Etienne przedstawił pozytywną opinię Komisji 
dotyczącą projektu uchwały.  
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się; 1 nieobecny) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
Godz. 17:54 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 10 porządku obrad. 
 
Ad 11. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego określanego jako 
„Łomiankowski Mechanizm Partycypacyjny”. 
Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej Jolanta Pająk omówiła 
projekt uchwały.  
Przewodniczący Komisji Społecznej Marcin Etienne przedstawił pozytywną opinię Komisji 
dotyczącą projektu uchwały.  
W dyskusji głos zabrali: radny Michał Naftyński, radny Janusz Skonieczny, Przewodnicząca 



Rady Miejskiej Maria Pszczółkowska, radna Agnieszka Zdunek, radny Marcin Etienne. 
Radny Janusz Skonieczny złożył wniosek merytoryczny zmianę w par. 6 pkt. 6 załącznika nr 1 
do uchwały poprzez nadanie mu brzmienia: Każdy uprawniony do głosowania mieszkaniec 
może wskazać tylko jeden projekt. 
Radny Cezary Astrau zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie wniosku 
formalnego o zamknięcie dyskusji. Wniosek zgłoszony przez radnego Cezarego Astrau. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (11 głosów za;  
5 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się; 1 nieobecny) wniosek został przyjęty. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie wniosku 
merytorycznego zmianę w par. 6 pkt. 6 załącznika nr 1 do uchwały poprzez nadanie mu 
brzmienia: Każdy uprawniony do głosowania mieszkaniec może wskazać tylko jeden projekt. 
Wniosek zgłoszony przez radnego Janusza Skoniecznego. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (5 głosów za; 
7 głosów przeciw; 8 głosów wstrzymujących się; 1 nieobecny) wniosek nie został przyjęty. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego określanego jako „Łomiankowski 
Mechanizm Partycypacyjny”. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się; 1 nieobecny) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie budżetu obywatelskiego określanego jako „Łomiankowski Mechanizm 
Partycypacyjny”. 
 
Godz. 18:23 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 11 porządku obrad. 
 
Ad 12. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Łomianki do współpracy  
w ramach projektu pod nazwą „Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy-etap III”. 
Kierownik Referatu Funduszu Zewnętrznych i Działalności Gospodarczej Aleksandra 
Jankowska omówiła projekt uchwały.  
Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serzysko przedstawił pozytywną opinię Komisji 
oraz wyraził swoje zdanie na temat projektu uchwały. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zarządziła głosowanie w sprawie rozpatrzenia 
projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Łomianki do współpracy w ramach projektu 
pod nazwą „Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy-etap III”. 
Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska stwierdziła, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się; 1 nieobecny) Rada podjęła uchwałę  
w sprawie przystąpienia Gminy Łomianki do współpracy w ramach projektu pod nazwą 
„Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy-etap III”. 
Godz. 18:26 



Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 12 porządku obrad. 
 
Ad 13. 
Przedstawienie sprawozdania Przewodniczącej Rady i Burmistrza z działalności między 
sesjami. 
Sprawozdania zostały przesłane radnym e-mailem. 
 

Godz. 18:27 

Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 13 porządku obrad. 

 
Ad 14. 
- 
 

Godz. 18:27 

Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 14 porządku obrad. 

 

Ad 15. 
Wolne wnioski radnych. 
Radny Marcin Etienne zwrócił się z prośbą do radnego Michała Naftyńskiego o przedstawienie 
sprawozdania z działalności w stowarzyszeniu „Między Wisłą a Kampinosem”. 
Radny Jerzy Serzysko wypowiedział się na temat sprawozdania z działalności Burmistrza 
pomiędzy sesjami. 
Radny Michał Naftyński odpowiedział radnemu Marcinowi Etienne. 
Radny Janusz Skonieczny wypowiedział się na temat publikacji protokół z Komisji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. Do wypowiedzi odniosła się Przewodnicząca Rady Miejskiej Maria 
Pszczółkowska. 
Radny Marcin Etienne odniósł się do wypowiedzi radnego Michała Naftyńskiego. 
Radna Agnieszka Zdunek wypowiedziała się organizacji ruchu na ul. Akacjowej. 
Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-Piotrak zwróciła się z prośbą do radnych  
o złożenie pytań na piśmie.  
 
Godz. 19:00 

Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska zamknęła punkt 15 porządku obrad. 

 
Ad 16. 
Zamknięcie obrad. 



Przewodnicząca RM Maria Pszczółkowska o godzinie 19:00 zamknęła obrady XCV sesji Rady 
Miejskiej w Łomiankach. Poinformowała, że kolejna uroczysta sesja zaplanowana jest na  
4 kwietnia 2024 roku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: lista obecności. 

Przygotował(a): Justyna Mrowca 

 

Stenogramy i protokoły z sesji Rady Miejskiej w Łomiankach oraz uchwały, wyniki imiennego głosowania, stanowiska i aktualne składy komisji Rady Miejskiej dostępne są w serwisie 

internetowym Urzędu Miejskiego www.lomianki.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.lomianki.ploraz w Biurze Rady Miejskiej (ul. Warszawska 115, tel. 22 768 63 41). 



Lista obecności Radnych

Rady Miejskiej w Łomiankach

na XCV Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach

w dniu 21 marca 2024 roku

ł

-

Lp. Nazwisko i imię

1. Astrau Cezary

2. Bartoszewski Piotr

3. Bryk Grzegorz

4. Cłapińska Magdalena

5. Dąbrowski Tomasz

6. Dąbrowski Tomasz Henryk

7. Etienne Marcin A$\”3q-tt
8. Gawron- Smater Agnieszka /N/Jc.yk /Jx -

9. krogulec Mateusz U-1 ct—

10. Lenard Grzegorz

11. Naftyński Michał

12. Niecikowska Mariola e

13. Pszczółkowska Maria

14. SalwowskiAdam

15. Serzysko Jerzy

16. Skonieczny Janusz

17. Wawer Krzysztof

18. Zabłocka- Łudzeń Joanna

19. Zalewska Maria

20. Zdunek Agnieszka

21. Maciej Wroniewski ?4o-Ł_,
I



Salwowska lQystyna Sołectwo

__________________________

Dziekanów Nowy

Sikorski Piotr
Osiedle Dąbrowa

____________________________

Rajska

Siemianowska-Woźniak Alicja Sołectwo
Sadowa

Skarbek Krzysztof
Sołectwo Kępa

______________________________

Kiełpińska

Słupski- Kartaczowski Paweł Osiedle Łomianki
Powstańców

Lista obecności

Przewodniczących Jednostek Pomocniczych

Osiedli i Sołectw uczestniczących w XCV Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach

w dniu 21 marca 2024 roku

Lp. Nazwisko i imię Jednostka
Pomocnicza Podpis Godzina Godzina

1. Dąbrowski Dariusz Osiedle Łomianki
wejścia jścia

Prochownia

2. Dziubiński Zbigniew
Osiedle Dąbrowa

Leśna

3. Jaworski Jerzy
Osiedle

Równoległa

4. Kamińska-Bajek Iwona Osiedle Łomianki
Górne

5. Jan Gołębiowski
Osiedle Łomianki

Trylogia

6. Kowalski Łukasz Osiedle Łomianki
Baczyńskiego

7. Krzyżowska Ewa
Sołectwo

Łomianki_Dolne

8. Kuczera Wanda
Osiedle Łomianki

Majowe
Sołectwo

9. Kwasiborski Marcin Łomianki
Chopina

10. Osiedle Dąbrowa
Lange Bartłomiej

Zachodnia

11. Lewandowski Jarosław
Osiedle Łomianki

Pawłowo

12. Krawczak Arkadiusz Osiedle Łomianki
Centralne

13.

14.

15.

16.

17.

18. Stasiak Paweł Sołectwo Kiełpi

Sołectwo
19. SuskiJarosław Dziekanów

Leśn

20. Szczurek Agnieszka Osiedle Buraków

Osiedle Łomianki21. Umiastowski Jan
Stare

:7



Sołectwo
22. Osiecka Magdalena Dziekanów

Bajkowy
Sołectwo

23. Zieliński Hennjk Dziekanów
Polski
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